АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.07.2013 № 1325-па

О  внесении  изменения  в  Порядок
привлечения  товариществом
собственников  жилья,  жилищным,
жилищно-строительным  кооперативом
или  иным  специализированным
потребительским  кооперативом,
управляющей организацией  подрядных
организаций  с использованием средств
субсидий  на  капитальный  ремонт
общего  имущества  многоквартирных
домов,  утвержденный  постановлением
администрации  города  от  21.05.2013
№820

В соответствии со ст.  16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Порядком  привлечения  товариществом  собственников  жилья,
жилищным,  жилищно-строительным  кооперативом  или  иным
специализированным  кооперативом,  управляющей  организацией  подрядных
организаций  для  капитального  ремонта  многоквартирного  дома  с
использованием  средств,  предоставляемый  на  реализацию  подпрограммы
«Комплексный  капитальный  ремонт  и  реконструкция  жилищного  фонда»
долгосрочной  целевой  программы  «Комплексная  программа  модернизации  и
реформирования жилищно-коммунального хозяйства в Сахалинской области на
2010-2020 годы», утвержденным постановлением Правительства Сахалинской
области  от  13.01.2012  №13,  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск» администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести  изменение  в  Порядок  привлечения  товариществом
собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативом или
иным  специализированным  потребительским  кооперативом,  управляющей
организацией подрядных организаций с использованием средств субсидий на
капитальный  ремонт  общего  имущества  многоквартирных  домов,
утвержденный  постановлением  администрации  города  от  21.05.2013  №820,
изложив подпункт 2.6.5. в следующей редакции:

«2.6.5.  Решение  о  выборе  подрядчика  должно  содержать  перечень
подрядных организаций, предложения которых были рассмотрены и оценены.

Комиссионный  отбор  признается  несостоявшимся,  если  все  заявки
отклонены».

2. Опубликовать  постановление  администрации  города  в  газете
«Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте
администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить на вице-мэра по городскому хозяйству Ю.М.Алпацкого.

Исполняющий обязанности мэра города С.А.Надсадин